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Nous avons mis tout notre coeur a créer un lieu,
ou chaque détail compte.

Du choix des matériaux a la décoration, tout
reflete 'ambition et le raffinement de notre
cuisine.

Notre restaurant incarne I'élégance et
I’'excellence, pour une expérience ou le plaisir
des sens est notre priorité.

Un moment d’exception vous attend.
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Nos viandes sont Francaises, Australiennes & Argentines
10&8 =
Notre Canard vient des Landes
il

Notre Caviar vient d’Aquitaine
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KIR TRADITION 6€
CASSIS & VIN BLANC, I’ALLIANCE PARFAITE
KIR ROYAL 9€
CHAMPAGNE & CASSIS, ELEGANCE PETILLANTE
RICARD 4,90€
L'IRRESISTIBLE APERITIF PROVENGCAL, ANISE ET RAFRAICHISSANT
PROSECCO DOC DEANGELI 6,90€
/ .
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LIMONCELLO 4,90€
LIQUEUR ITALIENNE AU CITRON ENSOLEILLEE
MARTINI BIANCO ROSSO 5,90€
GET 2] 5,50€
LA FRAICHEUR INTENSE DE LA MENTHE VERTE
GET 31 5,90€
MENTHE GLACIALE, SENSATION VIVE & PURE
AMARETTO 9,50€
DOUCEUR ITALIENNE AUX NOTES SUBTILES D’AMANDE
RHUM HAVANA CLUB 12€
ARMAGNAC 12,50€

CHATEAU LAUBADE BAS ARMAGNAC VSOP DU PLUS ANCIEN
DES SPIRITUEUX FRANCAIS

HENNESSY VS 12,50€

HENNESY XO 19€
VIEILLISSEMENT D'EXCEPTION, RONDEUR ET COMPLEXITE
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GRIMBERGEN 6.5€ / 10€ LEFFE 7.00€
IPA KNOCKOUT 6.0€ / 10€ CORONA 7.00€
BLANCHE DE CAMBRAI 6.5€ / 10€ DESPERADOS 7.00€

BIERE DU MOIS 6.0€ / 10€
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VODKA

NUAGE VODKA FRANCAIS
BELVEDERE VODKA

RHUM

SAINT JAMES

BACARDI CARTA BLANCA
DON PAPA PHILIPPINES
DIPLOMATICO VENEZUELA

TEQUILA

SAN JOSE
DON JULIO 1942

GIN

NUAGE FRANCAIS
BOMBAY SAPHIRE

WHISKY

JACK DANIELS
NIKKA DAYS

CHIVAS 12 ANS
ABERLOUR 10 ANS
GLENFIDDICH 12 ANS
CHIVAS 18ANS
LAGAVULIN 16 ANS
GLENFIDDICH 18 ANS

ELEGANCE
AU VERRE

9€
12€

9€
9€
12€
12€

9€
19€

9€
12€

9€
10€

12€
12€
12€
15€
16€
18€

At

EN
BOUTEILLE

90€
110€

110€

130€
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LE TARTARE SAUMON-AVOCAT

VERSION MAISON, SAUMON FUME, AVOCAT,ROQUETTE, PARMESAN

TOMATES SECHEES, TABASCO
CARPACCIO DE BEUF

18€

19€

FILET DE BOEUF, COPEAUX DE PARMESAN, ROQUETTE & HUILE D'OLIVE

CARPACCIO DE B(EUF A LA BURRATA

FILET DE BOEUF, BURRATA, ROQUETTE, TOMATES SECHEES
& HUILE D’OLIVE

FOIE GRAS DES LANDES, MAISON LAFITTE
ACCOMPAGNE DE TOAST ET CONFITURE DE FIGUES

(EUF MAYO DU FILLO
MAYONNAISE MAISON ET PREPARATION DU CHEF

BURRATA CREMEUSE & TOMATES

BURRATA SUR LIT DE TOMATE AVEC SAUCE PESTO & BALSAMIQUE

VITELLO TONNATO

24€

19€

10€

14€

19€

CARPACCIO DE VEAU ACCOMPAGNE DE ROQUETTE, CREME DE THON

& HUILE D’OLIVE

ECRIN DE GLACE ET PERLES NOIRES
CAVIAR D'AQUITAINE STURIA "VINTAGE" 30G

90€
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SERVICE CONTINU

ASSIETTE DE CALAMARS FRITS
ASSORTIMENT DE 8-10 PCS

MOZZARELLA CROUSTILLANTE
10 BATONNETS ET/OU BOULES PANES

FILLO MISTO - FRITURE FINE DE LA MER
COCKTAIL DE FRUITS DE MER & MOZZARELLA CROUSTILLANTE

ASSIETTE DE CHARCUTERIE

UNE SELECTION DE CHARCUTERIES DE BOEUF FINES A
PARTAGER & SAVOURER EN TOUTE ELEGANCE

10€

16€

22€

22€
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SALADE AU THON 20€
SALADE, TOMATES, MAIS, OLIVES NOIRES, OEUFS, THON, AVOCAT
SALADE VG 19€
LEGUMES GRILLES, BURATTA

SALADE CESAR, VERSION MAISON 19€

SALADE, POULET CROUSTILLANT, SAUCE CESAR,
CROUTONS, PARMESAN

SALADE FILLO — LA SIGNATURE DU CHEF 20€
MESCLUN, NOIX, MAIS, RAISIN SEC, GRENADE, POMME VERTE, BUFFALA

ITALIAN SALAD’ 22€
BOEUF SECHE, ROQUETTE, TOMATE CERISE, ARTICHAUTS, BURATTA

SALADE SAUMON 22€
SALADE, PARMESAN, SAUMON FUME, AVOCAT TOMATE CERISE
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PATES VEGE 18€
PENNE, RICOTTA, ASPERGES, COURGETTES, TOMATES CERISES,
BASILIC FRAIS

PENNE AUX BOULETTES DE BOEUF 19€
PENNE, SAUCE TOMATE, BOULETTES ITALIENNES,
LES TAGLIATELLES SAUMON 20€

CREME FRAICHE TOMATES CERISES, ASPERGES, BASILIC FRAIS,
SAUMON FUME

PENNE PESTO 23€
TOMATES SECHEES, PESTO VERT, PIGNONS DE PIN, BURRATA

LES PATES DU FILLO 25€
PENNE, BRESAOLA, GORGONZOLA, NOIX, CREME FRAICHE
TAGLIATELLE AUX NOIX DE SAINT-JACQUES 27€
NOIX DE SAINT-JACQUES, CREME FRATCHE, FINES HERBES

LINGUINE AUX FRUITS DE MER 29€
COCKTAIL DE FRUITS DE MER

LINGUINE A LA TRUFFE 39€

LINGUINE, BEURRE, TRUFFE D’ETE, CREME FRAICHE , PARMESAN
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BASE DE SAUCE TOMATE

LA MARGHERITA

SAUCE TOMATE, FIORE DI LATTE, BASILIC FRAIS

L’ALLIANCE DES 4 FROMAGES

SAUCE TOMATE, MOZZARELLA FIORE DI LATTE, GORGONZOLA,
COPEAUX DE FROMAGE ITALIEN, CAMEMBERT

LA VEGGIFE’

SAUCE TOMATE, FIORE DI LATTE, ROQUETTE, POIVRONS,
TOMATES CERISES, COURGETTES GRILLEES, BASILIC FRAIS

P17Z7ZA AU THON

SAUCE TOMATE, OLIVES NOIRES, OIGNONS ROUGES, THON

PIZZA PASTRAMI

SAUCE TOMATE, FIORE DI LATTE, PASTRAMI, NOIX, ROQUETTE

LA FILLO TOMATO

SAUCE TOMATE, CECINA, BRESAOLA, MOZZARELLA FIORE DI LATTE,

ROQUETTE

OCEANE GOURMET

COCKTAIL DE FRUITS DE MER, FIORE DI LATTE

BASE DE CREME

P1Z7ZA TACCHINO

CREME FRAICHE, FIORE DI LATTE, JAMBON DE DINDE, ROQUETTE
& NOIX

LA SAVEUR SAUMON

CREME FRATCHE; FIORE DI LATTE, SAUMON FUME, ROQUETTE
COPEAUX AFFINES

PANNA FRESCA
CREME FRAICHE, JAMBON DE DINDE, CESINA, PASTRAMI,
FIORE DI LATTE, STRACCIATELLA

LA TARTUFO

CREME FRAICHE, FIORE DI LATTE, TRUFFE D’ETE , ROQUETTE, GORGONZOLA

MEAT AND TRUFFLE

CREME FRAICHE, FIORE DI LATTE, TRUFFE D'ETE, PASTRAMI, CECINA, NOIX

e Beger

FILLO BURGER
200G DE VIANDE DE BOEUF, TOMATE,

OIGNON CARAMELISE, SALADE, SAUCE CHEDDAR, SAUCE FILLO

*SERVI AVEC FRITES

16€

18€

18€

20€
24€

24€

29€

19€

21€

27€

29€
32€

21€
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SERVI AVEC UNE SAUCE & UN ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX

TARTARE DU CHEF 23€

VIANDE DE BOEUF HACHE, CAPRES, BASILIC,
PIGNONS DE PIN, CORNICHONS, OIGNONS ROUGES, HUILE D'OLIVES

L’ENTRECOTE SIGNATURE 31€
LE GOUT DU FILLO (ENV 300 G)

FILLO DE BOEUF 45€
FILET DE BOEUF ENVIRON 250G

COTE DE B(EUF DU CHEF 45€
PIECE D’EXCEPTION (ENV 500G - 600G)

ENTRECOTE WAGYU 75€
PIECE DE MAITRE QUI NOUS A FAIT CONNAITRE (ENV 200G) - DES ETS. METZGER

o tewche 80 <Ll

SERVI AVEC UNE SAUCE & UN ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX

RISOTTO AUX FRUITS DE MER + 29€
COCKTAIL DE FRUITS DE MER,

RISOTTO SAINT JACQUES 34€
SAFRAN, SAINT JACQUES, BEURRE, PARMESAN

ESCALOPE MILANAISE 35€

ESCALOPE DE VEAU PANEE ET DOREE A LA PERFECTION.
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NOS ACCOMPAGNEMENTS 8€
FRITES, LEGUMES VAPEUR, PATES, PUREE, RIZ BLANC, SALADE COMPOSEE

NOS SAUCES
POIVRE & ECHALOTTE




('S C/S/S/C/‘ut%

*

L’AUTHENTIQUE PANNA COTTA
COULIS DE FRUITS ROUGES / MANGUE

SIGNATURE CHOCOLAT
MOELLEUX & FONDANT PARFAIT

LE TIRAMISU CAFE

CREME BRULEE

LE TIRAMISU PISTACHE

CAFE / THE GOURMAND

UN ASSORTIMENT SUBTIL DE DOUCEURS, ACCOMPAGNE
D'UN CAFE FRAICHEMENT PREPARE

COUPE DE GLACE
DEUX BOULES DE GLAGE, AU CHOIX DANS NOS SAVEURS GIVREES

AFFOGATO VANILLE

AFFOGATO PISTACHE

NOS SAVEURS GIVREES

VANILLE, FRAISE, CHOCOLAT, AMARENA, CITRON, PISTACHE, STRACCIATELLA, CAFE, MENTHE CHOCOLAT,

MANGUE.

10€

10€

10€
9€

12€

13€

9€

10€

12€
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EVIAN 50CL, 1L 5€ /7€
SAN PELLEGRINO 50CL, 1L 5€ /7€
LIMONADE 5.00€
ORANGE PRESSEE 6,00€
JUS DE FRUITS 5,00€
ABRICOT, ORANGE, ANANAS, BANANE, LITCHI

COCA COLA, COCA ZERO 5,50€
FANTA ORANGE 5,50€
FUZE TEA PECHE 5,50€
ORANGINA 5,50€

n r?(’/lb QC/ oﬂvwec/w‘u

ESPRESSO AU BAR 1,50€
CAFE ESPRESSO 2,90€
DOUBLE ESPRESSO 4,90€
CAFE ALLONGE 2,90€
CAFE NOISETTE 3,00€
CAFE DECAFEINE 2,90€
CAPPUCCINO 7,00€
CHAI LATTE / CAFE CREME 4,90 €
CHOCOLAT CHAUD 4,90€
CHOCOLAT VIENOIS 5,90€

MATCHA LATTE 8,00€
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DES COCKTAILS AVEC ALCOOL D’EXCEPTION, ENTRE TRADITION & MODERNITE

MOJITO / FRAISE/FRAMBOISE/PASSION
RHUM CUBAIN, CITRON VERT, MENTHE FRAICHE, SUCRE DE CANNE, LIMONADE

APEROL SPRITZ
PROSECCO, APEROL, LIMONADE, RONDELLE D’'ORANGE

ST-GERMAIN SPRITZ
DELICE DE SUREAU, PROSECCO, LIMONADE, RONDELLE DE CITRON

COSMOPOLITAN
TEQUILLA, ORANGE, CRANBERRY, CITRONADE

CAIPIRINHA
CACHACA, CITRON VERT, SUCRE ROUX, SUCRE DE CANNE

IRISH COFFEE
CHANTILLY, WHISKY, CAFE

CUBA LIBRE
RHUM, COCA, CITRON

GINTONIC’
GIN NUAGE, TONIC

LONG ISLAND ICED TEA
GIN, VODKA, TEQUILA, CITRON, COCA-COLA

PINA COLADA
RHUM BLANC, LAIT DE COCO, MALIBU, ANANAS

MARGARITA
TEQUILA, COINTREAU, CITRON, SUCRE DE CANNE

PS MARTINI
VODKA, FRUIT DE LA PASSION, CITRON VERT, VANILLE

NEGRONI
GIN, VERMOUTH, CAMPARI, MARTINI ROSSO, RONDELLE D'ORANGE

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€
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VIRGIN MOJITO / FRAISE / FRAMBOISE / MANGUE PASSION
LIMONADE, MENTHE FRAICHE, SUCRE & CITRON

LUNA
JUS D'ORANGE, MANGUE, ANANAS, CRANBERRY

LISA
JUS DE CRANBERRY, BANANE, FRAISE

ELSA
JUS D'ORANGE, MANGUE, ANANAS, CITRON, FRAISE

COCO’CHIC
LAIT DE COCO, ANANAS, BANANE

10€

10€

10€

10€

10€




