

Le Filo
Paris

Le Fille Paris

L'histoire de notre cuisine

Nous avons mis tout notre cœur à créer un lieu,
où chaque détail compte.

Du choix des matériaux à la décoration, tout
reflète l'ambition et le raffinement de notre
cuisine.

Notre restaurant incarne l'élégance et
l'excellence, pour une expérience où le plaisir
des sens est notre priorité.

Un moment d'exception vous attend.

Les origines de nos produits

Nos viandes sont Françaises, Australiennes & Argentines



Notre Canard vient des Landes



Notre Caviar vient d'Aquitaine



L'art de l'apéritif

KIR TRADITION CASSIS & VIN BLANC, L'ALLIANCE PARFAITE	6€
KIR ROYAL CHAMPAGNE & CASSIS, ÉLÉGANCE PÉTILLANTE	9€
RICARD L'IRRÉSISTIBLE APÉRITIF PROVENÇAL, ANISÉ ET RAFRAÎCHISSANT	4,90€
PROSECCO DOC DEANGELI	6,90€

Elégance en Conclusion

LIMONCELLO LIQUEUR ITALIENNE AU CITRON ENSOLEILLÉE	4,90€
MARTINI BIANCO ROSSO	5,90€
GET 27 LA FRAÎCHEUR INTENSE DE LA MENTHE VERTE	5,50€
GET 31 MENTHE GLAÇIALE, SENSATION VIVE & PURE	5,90€
AMARETTO DOUCEUR ITALIENNE AUX NOTES SUBTILES D'AMANDE	9,50€
RHUM HAVANA CLUB	12€
ARMAGNAC CHÂTEAU LAUBADE BAS ARMAGNAC VSOP DU PLUS ANCIEN DES SPIRITUÉUX FRANÇAIS	12,50€
HENNESSY VS	12,50€
HENNESSY XO VIEILLISSEMENT D'EXCEPTION, RONDEUR ET COMPLEXITÉ	19€

Les bières de caractère

A la Pression	25cl / 50cl	Bières en Bouteille	
GRIMBERGEN	6.5€ / 10€	LEFFE	7.00€
IPA KNOCKOUT	6.0€ / 10€	CORONA	7.00€
BLANCHE DE CAMBRAI	6.5€ / 10€	DESPERADOS	7.00€
BIÈRE DU MOIS	6.0€ / 10€		

L'univers des Alcools

ÉLÉGANCE EN
AU VERRE BOUTEILLE

VODKA

NUAGE VODKA FRANÇAIS	9€	90€
BELVEDERE VODKA	12€	110€

RHUM

SAINT JAMES	9€
BACARDI CARTA BLANCA	9€
DON PAPA PHILIPPINES	12€
DIPLOMATICO VENEZUELA	12€

TEQUILA

SAN JOSE	9€
DON JULIO 1942	19€

GIN

NUAGE FRANÇAIS	9€
BOMBAY SAPPHIRE	12€

WHISKY

JACK DANIELS	9€	
NIKKA DAYS	10€	
CHIVAS 12 ANS	12€	110€
ABERLOUR 10 ANS	12€	
GLENFIDDICH 12 ANS	12€	
CHIVAS 18ANS	15€	130€
LAGAVULIN 16 ANS	16€	
GLENFIDDICH 18 ANS	18€	

Nos Entrées

LE TARTARE SAUMON-AVOCAT VERSION MAISON, SAUMON FUMÉ, AVOCAT, ROQUETTE, PARMESAN TOMATES SÉCHÉES, TABASCO	18€
CARPACCIO DE BŒUF FILET DE BOEUF, COPEAUX DE PARMESAN, ROQUETTE & HUILE D'OLIVE	19€
CARPACCIO DE BŒUF À LA BURRATA FILET DE BOEUF, BURRATA, ROQUETTE, TOMATES SÉCHÉES & HUILE D'OLIVE	24€
FOIE GRAS DES LANDES, MAISON LAFITTE ACCOMPAGNÉ DE TOAST ET CONFITURE DE FIGUES	19€
ŒUF MAYO DU FILLO MAYONNAISE MAISON ET PRÉPARATION DU CHEF	10€
BURRATA CRÉMEUSE & TOMATES BURRATA SUR LIT DE TOMATE AVEC SAUCE PESTO & BALSAMIQUE	14€
VITELLO TONNATO CARPACCIO DE VEAU ACCOMPAGNÉ DE ROQUETTE, CRÈME DE THON & HUILE D'OLIVE	19€
ÉCRIN DE GLACE ET PERLES NOIRES CAVIAR D'AQUITAIN STURIA "VINTAGE" 30G	90€

Les Incontournables à partager

SERVICE CONTINU

ASSIETTE DE CALAMARS FRITS ASSORTIMENT DE 8-10 PCS	10€
MOZZARELLA CROUSTILLANTE 10 BÂTONNETS ET/OU BOULES PANÉS	16€
FILLO MISTO - FRITURE FINE DE LA MER COCKTAIL DE FRUITS DE MER & MOZZARELLA CROUSTILLANTE	22€
ASSIETTE DE CHARCUTERIE UNE SELECTION DE CHARCUTERIES DE BOEUF FINES À PARTAGER & SAVOURER EN TOUTE ÉLÉGANCE	22€

Les Salades

SALADE AU THON SALADE, TOMATES, MAÏS, OLIVES NOIRES, OEUFS, THON, AVOCAT	20€
SALADE VG LÉGUMES GRILLÉS, BURATTA	19€
SALADE CÉSAR, VERSION MAISON SALADE, POULET CROUSTILLANT, SAUCE CESAR, CROUTONS, PARMESAN	19€
SALADE FILLO – LA SIGNATURE DU CHEF MESCLUN, NOIX, MAIS, RAISIN SEC, GRENADE, POMME VERTE, BUFFALA	20€
ITALIAN SALAD' BOEUF SÉCHÉ, ROQUETTE, TOMATE CERISE, ARTICHAUTS, BURATTA	22€
SALADE SAUMON SALADE, PARMESAN, SAUMON FUMÉ, AVOCAT TOMATE CERISE	22€

Les Pâtes

PÂTES VEGÉ PENNE, RICOTTA, ASPERGES, COURGETTES, TOMATES CERISES, BASILIC FRAIS	18€
PENNE AUX BOULETTES DE BOEUF PENNE, SAUCE TOMATE, BOULETTES ITALIENNES,	19€
LES TAGLIATELLES SAUMON CREME FRAÎCHE TOMATES CERISES, ASPERGES, BASILIC FRAIS, SAUMON FUMÉ	20€
PENNE PESTO TOMATES SECHÉES, PESTO VERT, PIGNONS DE PIN, BURRATA	23€
LES PÂTES DU FILLO PENNE, BRESOLA, GORGONZOLA, NOIX, CRÈME FRAICHE	25€
TAGLIATELLE AUX NOIX DE SAINT-JACQUES NOIX DE SAINT-JACQUES, CRÈME FRAÎCHE, FINES HERBES	27€
LINGUINE AUX FRUITS DE MER COCKTAIL DE FRUITS DE MER	29€
LINGUINE À LA TRUFFE LINGUINE, BEURRE, TRUFFE D'ÉTÉ, CREME FRAICHE , PARMESAN	39€

Les Pizzas

BASE DE SAUCE TOMATE

LA MARGHERITA SAUCE TOMATE, FIORE DI LATTE, BASILIC FRAIS	16€
L'ALLIANCE DES 4 FROMAGES SAUCE TOMATE, MOZZARELLA FIORE DI LATTE, GORGONZOLA, COPEAUX DE FROMAGE ITALIEN, CAMEMBERT	18€
LA VEGGIE' SAUCE TOMATE, FIORE DI LATTE, ROQUETTE, POIVRONS, TOMATES CERISES, COURGETTES GRILLÉES, BASILIC FRAIS	18€
PIZZA AU THON SAUCE TOMATE, OLIVES NOIRES, OIGNONS ROUGES, THON	20€
PIZZA PASTRAMI SAUCE TOMATE, FIORE DI LATTE, PASTRAMI, NOIX, ROQUETTE	24€
LA FILLO TOMATO SAUCE TOMATE, CECINA, BRESAOLA, MOZZARELLA FIORE DI LATTE, ROQUETTE	24€
OCÉANE GOURMET COCKTAIL DE FRUITS DE MER, FIORE DI LATTE	29€

BASE DE CRÈME

PIZZA TACCHINO CRÈME FRAÎCHE, FIORE DI LATTE, JAMBON DE DINDE, ROQUETTE & NOIX	19€
LA SAVEUR SAUMON CRÈME FRAÎCHE, FIORE DI LATTE, SAUMON FUMÉ, ROQUETTE COPEAUX AFFINÉS	21€
PANNA FRESCA CRÈME FRAÎCHE, JAMBON DE DINDE, CESINA, PASTRAMI, FIORE DI LATTE, STRACCIATELLA	27€
LA TARTUFO CRÈME FRAÎCHE, FIORE DI LATTE, TRUFFE D'ÉTÉ, ROQUETTE, GORGONZOLA	29€
MEAT AND TRUFFLE CRÈME FRAÎCHE, FIORE DI LATTE, TRUFFE D'ÉTÉ, PASTRAMI, CECINA, NOIX	32€

Le Burger

FILLO BURGER 200G DE VIANDE DE BOEUF, TOMATE, OIGNON CARAMÉLISÉ, SALADE, SAUCE CHEDDAR, SAUCE FILLO *SERVI AVEC FRITES	21€
--	-----

Les Viandes

SERVI AVEC UNE SAUCE & UN ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX

TARTARE DU CHEF 23€

VIANDE DE BOEUF HACHÉ, CÂPRES, BASILIC,
PIGNONS DE PIN, CORNICHONS, OIGNONS ROUGES, HUILE D'OLIVES

L'ENTRECÔTE SIGNATURE 31€

LE GOÛT DU FILLO (ENV 300 G)

FILLO DE BOEUF 45€

FILET DE BOEUF ENVIRON 250G

CÔTE DE BŒUF DU CHEF 45€

PIÈCE D'EXCEPTION (ENV 500G - 600G)

ENTRECÔTE WAGYU 75€

PIÈCE DE MAÎTRE QUI NOUS A FAIT CONNAÎTRE (ENV 200G) - DES ETS. METZGER

La touche du Fillo

SERVI AVEC UNE SAUCE & UN ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX

RISOTTO AUX FRUITS DE MER + 29€

COCKTAIL DE FRUITS DE MER,

RISOTTO SAINT JACQUES 34€

SAFRAN, SAINT JACQUES, BEURRE, PARMESAN

ESCALOPE MILANAISE 35€

ESCALOPE DE VEAU PANÉE ET DORÉE À LA PERFECTION.

Nos Suppléments

NOS ACCOMPAGNEMENTS 8€

FRITES, LEGUMES VAPEUR, PÂTES, PURÉE, RIZ BLANC, SALADE COMPOSÉE

NOS SAUCES

POIVRE & ÉCHALOTTE

Les Desserts

L'AUTHENTIQUE PANNA COTTA 10€
COULIS DE FRUITS ROUGES / MANGUE

SIGNATURE CHOCOLAT 10€
MOELLEUX & FONDANT PARFAIT

LE TIRAMISU CAFÉ 10€

CRÈME BRÛLÉE 9€

LE TIRAMISU PISTACHE 12€

CAFÉ / THE GOURMAND 13€
UN ASSORTIMENT SUBTIL DE DOUCEURS, ACCOMPAGNÉ
D'UN CAFÉ FRAÎCHEMENT PRÉPARÉ

COUPE DE GLAÇE 9€
DEUX BOULES DE GLAÇE, AU CHOIX DANS NOS SAVEURS GIVRÉES

AFFOGATO VANILLE 10€

AFFOGATO PISTACHE 12€

NOS SAVEURS GIVRÉES

VANILLE, FRAISE, CHOCOLAT, AMARENA, CITRON, PISTACHE, STRACCIATELLA, CAFÉ, MENTHE CHOCOLAT,
MANGUE.

Un peu de fraîcheur

EVIAN 50CL, 1L	5€ / 7€
SAN PELLEGRINO 50CL, 1L	5€ / 7€
LIMONADE	5,00€
ORANGE PRESSÉE	6,00€
JUS DE FRUITS	5,00€
ABRICOT, ORANGE, ANANAS, BANANE, LITCHI	
COCA COLA, COCA ZÉRO	5,50€
FANTA ORANGE	5,50€
FUZE TEA PÊCHE	5,50€
ORANGINA	5,50€

Un peu de chaleur

ESPRESSO AU BAR	1,50€
CAFÉ ESPRESSO	2,90€
DOUBLE ESPRESSO	4,90€
CAFÉ ALLONGÉ	2,90€
CAFÉ NOISETTE	3,00€
CAFÉ DÉCAFÉINÉ	2,90€
CAPPUCCINO	7,00€
CHAÏ LATTE / CAFE CRÈME	4,90 €
CHOCOLAT CHAUD	4,90€
CHOCOLAT VIENOIS	5,90€
MATCHA LATTE	8,00€

Prestige & Mixologie

DES COCKTAILS AVEC ALCOOL D'EXCEPTION, ENTRE TRADITION & MODERNITÉ

MOJITO / FRAISE/FRAMBOISE/PASSION	12€
RHUM CUBAIN, CITRON VERT, MENTHE FRAÎCHE, SUCRE DE CANNE, LIMONADE	
APEROL SPRITZ	12€
PROSECCO, APÉROL, LIMONADE, RONDELLE D'ORANGE	
ST-GERMAIN SPRITZ	12€
DÉLICE DE SUREAU, PROSECCO, LIMONADE, RONDELLE DE CITRON	
COSMOPOLITAN	12€
TEQUILLA, ORANGE, CRANBERRY, CITRONADE	
CAÏPIRINHA	12€
CACHAÇA, CITRON VERT, SUCRE ROUX, SUCRE DE CANNE	
IRISH COFFEE	12€
CHANTILLY, WHISKY, CAFÉ	
CUBA LIBRE	12€
RHUM, COCA, CITRON	
GINTONIC'	12€
GIN NUAGE, TONIC	
LONG ISLAND ICED TEA	12€
GIN, VODKA, TEQUILA, CITRON, COCA-COLA	
PIÑA COLADA	12€
RHUM BLANC, LAIT DE COCO, MALIBU, ANANAS	
MARGARITA	12€
TEQUILA, COINTREAU, CITRON, SUCRE DE CANNE	
PS MARTINI	12€
VODKA, FRUIT DE LA PASSION, CITRON VERT, VANILLE	
NEGRONI	12€
GIN, VERMOUTH, CAMPARI, MARTINI ROSSO, RONDELLE D'ORANGE	

Les créations sans Alcool

VIRGIN MOJITO / FRAISE / FRAMBOISE / MANGUE PASSION	10€
LIMONADE, MENTHE FRAÎCHE, SUCRE & CITRON	
LUNA	10€
JUS D'ORANGE, MANGUE, ANANAS, CRANBERRY	
LISA	10€
JUS DE CRANBERRY, BANANE, FRAISE	
ELSA	10€
JUS D'ORANGE, MANGUE, ANANAS, CITRON, FRAISE	
COCO'CHIC	10€
LAIT DE COCO, ANANAS, BANANE	